РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025  № 2                                                                                            с. Новичиха

О внесении изменений в постановление

от 04.03.2016г № 72 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Новичихинского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в организациях и учреждениях Новичихинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новичихинского района от 04.03.2016г № 72 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новичихинского района Алтайского края»:

- приложения № 2, № 3 принять в новой редакции (прилагаются).

            2. Признать утратившими силу постановление Администрации района от 21.03.2023 г. № 88 «О внесении изменений в постановление от 04.03.2016 № 72 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Новичихинского района Алтайского края».
            3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы Администрации  района                                                              О.Н. Нагайцева
Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации района

от 04.03.2016 № 72
   (в редакции от 13.01.2025  № 2)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новичихинского района

Алтайского края

	Председатель комиссии:

	Ермаков Сергей Лукич
	Глава  района

	Заместители председателя комиссии:

	Кормильченко Алексей Михайлович
	Заместитель главы Администрации района

	Гамаюнов Антон Павлович

Секретарь комиссии:
	Начальник 87 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию)

	Коробкин Александр Владимирович
	Начальник отдела по делам ГОЧСиМР Администрации района

	Состав комиссии:

	Балаганский Александр Васильевич
	Начальник участка РЭУ 6 ООО «Алтайского управления водопроводов» (по согласованию)

	Воронин Сергей Юрьевич
	Директор МКОУ ДО Новичихинская ДЮСШ

	Поздеева Галина Александровна
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации района

	Агарков Сергей Сергеевич
	Начальник пункта полиции  МО «Поспелихинский» МВД России

(по согласованию)

	Руденко Василий Иванович
	Главный врач КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ»

	Уранов Николай Викторович
	Начальник филиала Новичихинский ГУП ДХ «Южное ДСУ»

	Ланг Евгений Викторович
	Начальник- лесничий ООП в области лесных полномочий по Новичихинскому лесничеству

(по согласованию)

	Шрайнер Елена Анатольевна
	Председатель комитета по образованию Администрации района

	Воронина Марина Валерьевна
	Председатель Новичихинского РАЙПО (по согласованию)

	Мирошниченко Татьяна Ивановна
	Начальник отдела по социальной работе Управления социальной защиты населения по Поспелихинскому и Новичихинскому районам (по согласованию)

	Меденцев Иван Владимирович
	Прокурор Новичихинского района

(по согласованию)

	Сапегин Геннадий Николаевич
	Начальник управления КГБУ «Управление ветеринарии Алтайского края» по Новичихинскому району (по согласованию)

	Воронин Андрей Петрович
	Директор МУП «Теплосервис» (по согласованию)

	Федотова Наталья Николаевна
	Начальник отдела ЖКХ Администрации района

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации района

от 04.03.2016 № 72

   (в редакции от 13.01.2025  № 2)
СОСТАВ

оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Новичихинского района Алтайского края
	№

п.п.
	Ф И О
	Занимаемая должность
	Телефон

(служ.)
	Другой вид связи
	Телефон

домашн.

	Руководитель группы

	1
	Кормильченко Алексей Михайлович
	Заместитель главы Администрации района
	23271
	89619972933
	23039

	Члены группы

	2
	Коробкин Александр Владимирович
	Начальник отдела по делам ГОЧСиМР Администрации  района
	22299
	89628052944
	22409

	3
	Гамаюнов Антон Павлович
	Начальник 87 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию)
	23546
	89069463305
	23189

Сбор оперативной группы КЧСиПБ Новичихинского района осуществляет ОД ЕДДС по команде.

Команду на вызов подают:

-Глава  района;

-Заместитель главы Администрации  района – заместитель председателя КЧСиПБ Новичихинского района.